УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» ноября 2010г.                                                                                № 108

с. Уртам Кожевниковского района Томской области

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета

Уртамского сельского поселения

«О местном бюджете муниципального

Образования «Уртамское сельское

поселение» на 2011 год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 19 Устава муниципального образования «Уртамское сельское поселение», пунктом 2 статьи 6 Положения о публичных слушаниях в Уртамском сельском поселении, утвержденного решением совета Уртамского сельского поселения от 03.11.2005 г. № 3 «О порядке принятия, обнародования и вступления в силу муниципальных правовых актов «Уртамского сельского поселения

Совет Уртамского сельского поселения решил:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Уртамского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Уртамское сельское поселение» на 2011 год» на 06 декабря 2010 года в с. Уртам в 16-00 в здании Дома культуры.

2.Обнародовать в установленном порядке решения Совета Уртамского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Уртамское сельское поселение» на 2011 год, в срок до 19 ноября 2010 года.

3. Назначить организатором публичных слушаний рабочую группу в составе председателей постоянных комиссий Совета Уртамского сельского поселения.

4. Установить, что письменные замечания и предложения принимаются по адресу: с. Уртам, ул. Фрунзе, 33, Администрация Уртамского сельского поселения, устные – по тел.: 51-3-51.

5. Назначить ответственным за сбор замечаний и предложений по проекту решения Совета Уртамского сельского поселения «О бюджете муниципального образования Уртамское сельское поселение на 2011 год» специалиста 1-ой категории по финансово-экономическим вопросам Лёвкину Е.А.

6. Поручить рабочей группе подготовить заключение по итогам публичных слушаний с целью принятия бюджета муниципального образования «Уртамское сельское поселение» во втором чтении.

Глава сельского поселения:                                                                       А.М. Кузнецов

Лёвкина Е.А.

(51-355)